
UCHWAŁA NR L/414/2024 

RADY GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. 

zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na nabycie działki położonej w miejscowości Czajkowa, o nr. ewid. 

1268/11 o pow. 0,1042 ha, stanowiącej własność Pani Pauliny Wilk, wpisanej w KW 

TB1M/00091597/0 – w drodze zamiany za działkę o nr. ewid. 1268/16 o pow. 0,0901 ha, 

położoną w miejscowości Czajkowa, stanowiącą własność Gminy Tuszów Narodowy, wpisaną 

w KW TB1M/00040630/2.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuszów Narodowy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tuszów Narodowy 

 

/-/ Waldemar Maziarz 


